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Pokrok nápadu
Pokrok SeDt

ale jeden právě ten co střelil

Grahamadopaden byl blíže koste

Snad Dohodli} to zůstali doma? ]
Prodáváme vVhradnéJ XJHLI

Máme obé neJlepSI jakosti a za camy axajxilžéi Ž4dná J'ná firma

nemt že vám nabídnout! tak dobré druby ca cenu levneJSi než my Mimo

to obdržíte oi nás ochotné a okamžité obsluhy a plnou váhu af objednáte

Již led neb uhlí vSe v stavu nejřistSím NaBi vozkové jsou úslužní ku kaž

dému z raíich příznivců Objednejte led i uhlí u oás a budete uspokojeni

South Omaha Ice tt Coal Co
Telefon 1137 1601 FamaiU St Teiefea337e

Velká Zamississippská výstava v Omaha jest

výtvorem krásy stavitelské 1 umělecké a

vyjma rozmčrnosti úplně se vyrovná chicagské výstavě
světové Nic vám nemá státi v cestě abyste nemohli

velikolepou výstavu tuto navštíviti Omaha jest arci

nyní značně hosty přeplněna leč to nebudiŽ vám zá-

vadou a cokoliv si přejete zvěděti o výstavě o hotelech

a místnostech ku přebývání' o stravních domech a

restauracích o cenách čehokoliv jakož i o místnostech

vidění hodných piíte nim ochotně a bezplatně sdělíme

vám vše Svým příznivcům a návštěvníkům našeho zá-

vodu zašleme zvláštní náš "Accomodation card" Lístek

ten každého oprávní ku svobodnému použití naších

místností k odpočinku ku umytí čtěnf psaní a ku po-

nechávání svých zavazadel a zhoŽÍ tu nakoupeného
Pište nám pod adresou:

O

b
o

7

nance na srovnání 33 ul od Da

ven port ku Chicago a povolující
kladení dřevěných chodníků na

kde dosud urovnání nebylo

provedeno byly přijaty Mezi vety
zaslanými mayorem bylo jedno

zavrhující položku $68750 ve

prospěch Klopp-Bartle- tt Co za

tisk úřadních zpráv městských
Učinil to proto že kni-

ha je malá s byla by prý 'ostudou

každé vesnici' Městská rada však

veto přehlasovala a povolila po-

ložku ježto rozhodla se už dříve

co nejvíce objem knihy obnieziti
Z první wardy došlo asi třicet Žá-

dostí za položení vodovodů Radní
Stuht se vyjádřil že položení těch-

to vodovodů nařízeno bylo ordi-

nanci hned v březnu a dubnu ale
Že městská rada odepřela přinutiti
vodárenskou společnost ku vyko-

nání práce té Všichni radní mi-

mo ty z 2 a 9 wardy oznámili

své seznamy registrátorů Sezna-

my byly schváleny a zvláštní schů-

ze bude konána ve 4 hodiny dnes

odpoledue ku schválení zbytků a

zároveň ku jmenování jiných na

místa těch kteří by neosvědčili

schopnosti pro onen úřad V první
wardě navržen p Ncsládek v 1 a

p V Přibyl v 5 dist

Ctěni rodáci a návštěvnici ěešti

jsou tímto upozorněni na velikelepý

prodej střižného tboií eblekA bota
střevíců Jaký náS oblíbený rodák Ant

Novák v naSi í eské Praze v cis 1254

staré základnici výlohy s podob-

ným zvelebením mají býti rozvr-

ženy na přiléhající majetek Roz-

hodnutí toto vydáno bylo v přípa-
dě Edwarda L Robertsona proti
městu Omaze a je výsledkem

Leavenworch ulice
cihlami Žalobce jménem ostat-

ních majetníků tvrdil že znovuvy-dláždé-
ní

bylo obyčejnou správkou
jejíž výlohy dle charteru nesmí

býti rozvrženy proti přiléhající-
mu pozemku ale že musejí býti
placeny městem Soud uznává
že výlohy obyčejných správek mu

sejí býti neseny městem ale shle-

dává dále Že vytrhání rozbitých
špalíků a nahražení jich cihlami

položenými "na staré základnici"
není obyčejnou správkou dle znění
zákona nýbrž znovuvydlážděním
ulice Proto na zaplacení výloh
zvláštní rozpočet může býti vypsán
proti přiléhajícímu majetku Dů-

ležitost rozhodnutí nespočívá jedi-din- ě

v tom že výlohy s vydláždě-
ním Leawenworth ul mohou býti

lim ni cé a tte M ta' váži 1222 lir
nikde nedostanete lepliho uhlí Moji dováželi Jmu Čeil a ochotné

odák&in poslouli Objednejte il tvrdé ubil pokud jet laolnť u (dtl03it

T XjEVZMIO 715 J 13 TTIjICE

la Všech svatých na Dewey ave

Je asi aoletý a pravil že pochází

Chicaga Později byl v něm
ztotožněn Richard Wardlow člen

pověstné McCartyovy roty k níž
též zatčení lupiči "dlouhý a krát-

ký" náleželi Chlapík bydlí na

jižní 16 ul zrovna pod viaduk

tem Ve středu představen byl
mladý lupič policejnímu soudci a

líčení odloženo s ním na den 5

října pod zárukou $1000

Minulou středu odbývala se

demokratická konvence za účelem
navržení kandidátů pro školní ra-

du a sice navrženi demokraté Dr

J C Whinnery John D Ware a

Charles Wilson a dále stříbrařští

republikáné Dr S R Towne a

W C Turner Na populisty se
nedostalo

— Podle všeho pojede president
McKinley na západ po všech drá
hách Před dvěmi týdny se sdě

lovalo ze jisté a istě pojede po
milwaucké Před týdnem opět se
sdělovalo že pojede do Chicaga

po pennsylvanské a sem po ké

Nyní se konečně ohla-

šuje že z Chicaga pojede po Chi-

cago & Northwestern odtud po
burlingtonské Jo St Louis kam

přijede ráno dne 14 října a hned

druhý den v sobotu odjede do

Chicaga
— Na Šestnácté ulici blíže Jones

přišla o život minulou středu od

poledne 55 roků stará vdova paní
Rosa Cress kteráž před několika

týdny přijela sem z Everest Kan

sas podívat se na výstavu a by
dlela u své dcery pí Coífmanové
Chtěla přejití ulici když blížila se

po trati kara pouliční Řidič káry
dával zvoněním výstražné zname-

ní a staráapaní na místě aby ustou

pila zpět překročila na druhou
trať po kteréž se též kára blížila

Byla touto zachycena povalena

přejeta a usmrcena
— Nový chet policejní umí za-

táčet lépe s darebáky než dřívější
Jelikož- - nebylo možno zlodějské
holiče až posud zákonnitě stíhali
uvědomil holiče v čísle 15 15 Far-

nam na něhož nejvíce stěžováno
že jestli ještě jedna stížnost přijde

tedy že před holírnu bude posta
ven policista kterýž bude varovati
lidi aby do vnitř nechodili
že budou okradeni To pomohlo
á holič slíbil Že bude dělat do-

brotu

Naší okresní soudcové u- -

snesli se odložiti zasedání soudní

aŽ do listopadu Obyčejně počíná
soudní období podzimní začátkem

září letos však soudcové odložili

jej na počátek řijna a teď usnesu
se odložiti je ještě až do listo

padu
— Nynější chet policejní M

White jak známo byl ustanoven

do téhož úřadu po jaru 1805

soudobně se znamenitým našim

šefem hasičů Redellem Když v

brzku na to ustanovena byla npvá

pohceiní komise tříčlenná propu
štěn byl White pod záminkou že

nenf zdejším občanem a Že by

bylo protizákonnitým éby byl v

úřadě tom ponechán White pak

po delší dobu bydlel v Omaze jsa
ředitelem jednatelství detektivů

jemuž stál v čele Později zřídil

odvětví tohoto jednatelství v Chi

cagu ale Omanu považoval stále
za svůj domov Však vzdor tomu

jeho nepřátelé obnovuji starou ná

mitku proti němu

— Včera bylo posledně co po

licejní soud zasedal ve staré míst

nostL Dnes zasedal již v nové

budově městu náležející v bývalé

Dodge škole na 11té a Dodge
ulicích Včera a předevčírem byly
stěhovány potřeby a nábytek na

novou policejní stanicí a včera

večer převežeci byli vězni za sta

rými mřížemi se nalézající
— V minulých dnech odbývali

zde siezd mlynáři ze státu a téhož

zúčastnil se též i wilberský mly
nář pan J Zvoneček

— Městská rada přijala v mi

tulé schůzi ordinanci dle kteréž
dovoleno bude klásti a opravovati
staré chodpíky dřevěné na ulicích

kteréž nejsou posud t veženy neb

na kterých pravidelná výška ulice

posud ustanovena nebyla
— V minulé schůzi městské

rady předložil právník V W
Moršeman účet na $oo za služby
kteréž poskytl bývalé policejní
radě jelikož městská rada vy-

platila již dříve právníkům Day &

Dunn $500 byl účet tento do

jisté míry překvapením
— Předseda ústředního repu-

blikánského výboru BG Burbank

ustavil následující výoor výkonný:
W A Sander z páté wardy
P 11 Back z první wardy Chas
Koster drufci xuáy Vnuk

Z NAŠEHO MĚSTA

— Zvon pro veliké hodiny kte-

ré v nové poštovní budově zřizuje

krajan náš p Josef Barborka z

Iowa City vytažen byl už do osmé-

ho poschodí věž a co nejdříve bu-

de vsazen do ohromné mašinérie

— Albert Snell jenž zatčen byl
v So Omaze pro udávání falešných

peněz odkázán byl komisařem

Andersonem spolkové velké porotě

pod zárukou $500

— iXic na fiat Zvonečková mou-

ka jest přece jen ze víech nej lepil
Tento úsudek pronáší kaídá hosp-

odyni a proto jest k dostáni víude tt

— Výběrčí vnitrozemských da-

ní Houtz upozorňuje že každá

okresní výstava musí složití popla-

tek $10 dle nového důchodového

zákona Opomenutí trestáno je

pokutou
--— V úterý ráno nový náčelník

policie White ujal se formálně

svého úřadu a vydal první gene-

rální rozkaz kterým nařizuje že

všichni tuláci a podezřelé karakte--r- y

mužské i ženské mají býti co

nejrychleji pozatýkáni a přivedeni
na stanici Tam bude jim dáno

na vybranou aby buď opustili mě-

sto anebo drželi se v mezích zá-

kona Prozatím neudělá prý White

žádných změn v policejní hotovo-

stí ale neschopní strážníci budou

pozvolna propouštěnu Náčelníka

detektivů též nebude ještě teď

jmenovat! a veškeré řízení tajné

policie podrží prozatím sám Ka

pitán Haze povolán byl opět na

ústřední stanici a dozor nad vý-

stavní policií svěřen byl seržantu

iBeboutovi

— Ka$e Jupiter Lump uhlí
za $550 jest nej lepším pro va-

ření I topení Telefon 1238
Hald ic Rlce 506 S 16 st
— John Cook a "Soapy" Mc

Donald "dlouhý a krátký" kteří

provedli v poslední době několik

loupeží a mezi jichž oběťmi nalé-

zali se také krajané Václav Šíp a

Anton Franci odkázání byli při
úterním předběžném líčení k dist-riktní-

soudu na čtyři obžaloby
Z Irařílrm Hilftnvánn hvln iim

liooo záruky a v pondělí budou

projednány další dvě žaloby Chla-

pi vyhlídli si špatnou krajinu pro
vé "působení" neboť každý z

znal je už po několik

roků S některými dokonce cho-

dili do školy t

— James Verstage jinak James
Miller ze Seattle Wash jenž se

přiznal že oloupil ženu svojí o

$4000 když byl prodal majetek

její zavřen je v ústřední stanici

Byl zatčen na nádraží 10 ulice a

sám se prozradil policii ukazová-

ním řiooo bankovek každému

koho potkal Při prohledávání

byly u něho nalezeny tři tisícovky
a téměř I500 ve stříbře a něco ma-

lých bankovek Verstage vyprávěl
kapitánu Hazeovi že prodal hor-

nický majetek ženy své s kterou

teprve měsíc byl oddán r Dayton
Wash a že ubírá se na východ s

penězi Pravil že lituje spácha-
ného skutku a Že všecko nahradí

Chlapík poslal Ženu k rodičům je-

jí do Sbeldon Kan a jakmile pe-

níze obdržel práskl do bot Bude
zadržen až se všecky podrobnosti
o něm zjistí

— - Kdo chce mít zuby bez bo-

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 140a Farnam tel 1 561

--— Velkoobchodníci železným
zbožím na západě konali zde v ú

terý a ve středu svůj devatenáctý
výroční sjezd Poněvadž se radili
v tajnosti lze očekávali zvýšení
ceny zboží
- — NejvyŠší soud státní vydal

právě důležité rozhodnutí kterým
ie prohlašuje že v případech kde
:nlirr dlážděná šnalíW unarln v-

j t
—
j

takový stav £e špalíky j$pu vytr-

hány a nová dlažba položena na

f

jedná ?ají o pravidlech a podmín-
kách za jakých by se společné
debaty vésti měly a jestli se do

hodnou tedy se debata uskuteční
— Známý krajan pan V er

přišel včera při práci v

jatkách south-omažský- ch k úrazu
Stál na sudu náhle se dno probo
řilo a dopadnutím ha zem vyvrtnul
si p E nohu

— Výbor pro pořádání českého
dne měl po zaplacsni všech výlob
přebytek přes 100 dolarů a proto
ďal se íotografovati ve skupině za

peníze složené na uspořádání če-

ského dne a jestli něco zbyde
obdrží prý to hřbitovní spolek
Pocbybujem že toto jednání vý-

boru dojde schváleni Peníze jimiž
výbor vládl byly určeny na krytí
výlob českého dne a jestli co zby-
lo bylo by patřičným rozdělit! to
mezi spolky jež vypravily velikým
nákladem alegorické vozy a tak

jim část vydání nahraditi Jestli
se chtěl slavný výbor dát slavně-fotografoval- i

měl si za tu slávu
také sám zaplatiti

'— Známý krajan Jan švestka

bydlící v čísle 2527 jižní 19 ul
musil býti včera večer vzat v opa-
trování policie jelikož propuklo
u něho Šílenství Domnívá se že

nějaký zlý duch jej pronásleduje a
hledaje ho roztříštil všechen nár

bytek v domě

Vilko procento iivněi&fho Dokulonfi

jest krtlčnaté Nejlepéítn lékem vy

pudttl tento jed ie soustavy těiesoé a
íároveR Wn posllltl jest Dm Pura
Huboko protože tvoři novou bohatou
krev ťritdává se poure ol tvUUtufch
místních Jedíittettt Netti léketn lé-

kárnickým Nemůžete li je duatatf
ve vašem mínié pište na Dru Petra
Fabrueye 112 114 & Hoyne Ave

CbíCHgo lil
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ZÁBAVU
5 uipořádií 1

or mu not no 7
—

iim 80 J č D
v sobotu dne í října 'ýS

v síni pana Jana Hrocha

Pin dámou sne
Jednotlivá dim 2&o

s Viecbny phznivce pěkné a vor- - 5

I ně uspořádané zábavy v octe zve i
ňiutniiiiiHiimiiiuimiiuiiiiiiiiuiuiiiiiiiiHiMtin

HOTEL PRAHA
na rohu tj a William ul

V ČR&Kt PRAZB
Pnknim fim hlrlIlMlk — i:

Tác Sonka majitel

1597 rtu 1597

U E LUCKS
tmi aeverai 16 illre

Bán prodej

1 r t

rsjícpoi crony umí
Nil - APLE woorr řk ahlt

rn avf mtláTtm+ %k am f y t
VSI

jiini 1S ulice chce tento týden udržo

vat! On záttobii se velkou spoutton
zboží TŠeho druha a hodlá rodákům do-

kázat! ie mohou něho koupit! dobré

trvanlivé a čerstvé zboží právě tak la-

cino jako jinde obecenstvu nabízeno po--

pálené spuchřeié a po mnoho let po

policích povalované staré iboží Jen

jej navštivte v Jeho sanktiim na Jiini
13 ulici v ě 1254 a na vlastni oči se

přesvědčíte ie jest terna tak Neopo

meňte si pročisti eirknláře Jei po Ýt%-

ze rozeslal a uváiitl tj báječně nížená

ceny všeho zboíí

--— Velikým surovcem musí býti
Fritz Mueller jenž má hostinec

na 20 uL a severní Midway na

výstavišti V neděli po 11 hod
večer přišel k němu strážník Henry
Egstadt a řekl mu že dle pravidel
výstavních musí uzavřití místnost

svoju Chlap se dopálil uchopil
Židli a zasadil ií Egstadtovi tak

prudkou ránu do hlavy že týž v

nemocnici mezi životem a smrtí

zápasí Na Muellera vydán byl

zatýkač a mimo to na podnět vý
stavní správy zadána proti němu
žaloba na $10000 náhrady
— Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolf čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako tualvaz To

je krása to je rozkoS ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja
ko křen! Když jste "v městě"

neopomeňte zajít na 'jednu' plzefi- -

ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma 99-t- f

— G L Wyckofí dříve prin

cípai íowsne skoty pro nmcne v

Council Blufís nalezen byl mrtev

ve své světnici ve Franckově ho

telu na 16 a Chicago ul v pon
dělí odpoledne Dle všech zná- -

mek zemřel ve spánku smrti při-

rozenou Prof Wyckoff přijel sem

Kansas City kamž jel navštívit

hlavního člena firmy pro niž měl

pracovati a poněvač bylo mu řeče

no Že týž na omažskou výstavu

odejel za ním se odebral Zane

chává vdovu a Čtyři dospělé děti

Jedna z dcer jeho vyučuje nyní na
íllinoisské státní škole pro hlu

choněmé Wyckoff v posledních
letech ošetřován byl lékařem ná

sledkem choroby žaludeční ale
nemoc jeho nebyla pokládáaaza
vážnou

— ZkuHtetinn nafob ahlí
Washed Nit je za $3£0: Hald

k Riee 506 80 16 Sir Telefot
1238
— Omaišti lupiči jichž drzost

přesahuje všecky uz meze neza-

lekli se patrně ani nové policejní
komise ani nového náčelníka po
licie Dva chlapi mladi ještě
slušně oblečení vešli v pondělí
večer v 11:20 do lékárny H C
Grahama na rohu 24 a Farnam
ul zrovna když majitel chtěl
krám uzavřití a nařídili mu drsný
mi slovy a namířenými revolvery

aby zdvihl ruce Lékárník ovšem

uposlechl a lupiči sebrali $19609
mincích přehlédnuvše obálku 1

$20 v bankovkách Ačkoli Gra
ham vida nezbytí nejmenšího

odporu nekladl jeden z lotrů jej
střelil z 38 kalibrového revolveru

do obličeje Kule jež způsobila
bolestnou nikoliv však nebezpeč-
nou ránu vytažen byla později
přivolaným lékařem Několik mu-

žů vracejících se z blízké zábavy
byli svědky loupeže a způsobili

! rcplich Lvpiči vypálili tři ráoy

uvaleny na majetníky ale že rada
městská jednala podobně při zno

vuvydláždění jiných ulic na pří
klad jižní 16 a Farnam ulice

— Paulíne Koobetsheck výteč
ná zubní lékařka v čísle 1416
William ulice nabízí své služby
všem kdož pomoci v oboru tomto

zapotřebí mají dt843m

— Ku ordinanci kterou povo-

leno býti má Omah 1 Bridge &Termi

nal Railway klásti koleje dále do
města učiněny byly následující
dodatky: Společnost musí předlo-
žití mapu své obmýšlené linie
městskému inženýrovi v devadesá-

ti dnech železniční koleje a vý-

hybky musejí býti dohotoveny bě-

hem roku městu musí býti dovo-

leno klásti stoky plynové roury a

vodovody pod všemi kolejemi
společnost musídovoliti používání
svých kolejí za rozumnou náhra-

du všem železnicím které žádají
vstup do města a konečně majite
lům přiléhajících pozemků musí

býti dovoleno učiniti spojení s ko-

lejemi a výhybkami společnosti
vyžadují-l- i toho jejich zájmy Spo-

lečnosti dáno právo zaujmouti ná-

sledující ulice: Podél 14 ulice od

východní a západní střední linie
sekce 15 townŠip 15 severně
od R třinácté východně od še-

stého hlavního poledníku v Dou-gla- s

okresu Nebraska ku Burt
ul přes Burt ul mezi 13 a 14
ul přes Webster ul mezi 12 a

14 ul přes California a Cass ul

mezi 11 a 13 ul pres Chicago
ul rrezi 10 12 ul přes Daven- -

port ul mezi 9 a 11 ul přes
Capitol Avenue mezi 8 a 10 ul
rovněž přes 13 ul mezi Burt a
California ul přes 12 ul mezi

Webster a Cassjíl přes 11 tilici
mezi Cass a Davenport ulicí přes
10 ul mezi Chicago ul a Capitol
ave pres 9 ul mezi uavenport
a Dodge ul rovněž přes uličky v

blocích 354 6 27 28 38 6i„ 62

a 63

— Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý roalvaz to
má chuť a říznost jako křen a při

požití zdá se jako by v člověku

dušička přímo okřála Buď test

to snad proto že ten jeho Scblitz-ů- v

ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na

těch svých sudech barometr a ví

akorát při jakém stupni pivo ža-

ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme

pojď vrazíme tam na jednu tf

— Nejdůležitější ordinanci po-

danou v poslední schůzí městské

rady byla ona na znovuvydláždění
Farnam ul mezi 10 a 18 něja

kým hladčím materiálem— nejspf
še asfaltem Dva zvelebovací

distrikty byly utvořeny jeden sa

hající od 10 ku 15 ul a druhý
od 1 ku 18 Ordinance Čtena

byla poprvé a podruhé a odkázá

na výboru Ordinance kterou

překaziti se má vyděračnost holi

čů a zároveň určuje se minimální

sazba poplatků byla přijata Ordi- -

li

Heacock z třetí wardy G S

Ambler ze sedmé wardy K S
Fisher z Šesté wardy C E Miller
z deváté wardy Peter Mangold
z Jefíerson a James justin a Geo
Sherwood ze South Omahy
— Na desáté ulici blíže Charles

postřelil A C Sillick vozka sto-

jící ve službě kontraktora na od-

vážení odpadků svého souseda
Conrada Connes Sillick měl v

obyčeji ponechati hrozně páchnou-
cí svůj vůz před příbytkem Con-nessový- ni

Týž ve středu požádal
jej aby vůz odstranil a došlo mezi
oběma k hádce a konečně Sillick

počal po sousedu stříleli a trefil

jej dvěmi ranami z nichž jedna v

pleci a druhá v podbřiší Má se
za to že Žádná a ran těch není
smrtelnou ale Sillick byl zatčen a

uvězněn pro střílení v úmyslu za-

bití
-

-

G M Ilitchcock kterýž
jak známo navržen byl za poslan-
ce do kongresu spojenými popo-krat- y

proti Dave Mercerovi vy-

zval tohoto k společným debatám
Mercer stvrzujíc příjem vyzvání
toho vyzývá Hitchcocka aby

na které z platforem
dotýčnýcb stran stoji při tomto
zápasu kongresním a o které z
nich hodlá pojed návati jakož t o
to jaké nároky hodlá činiti na

hlasy voličů druhého distriktu
Co se jeho týče Mercera svoluje
k tomu aby pojednáváno bylo o
všech záležitostech jeho působení
po minulé tři lhůty a upozorňuje
na některé jako: vymožení stavby
poštovní budovy v South Omaze
nákladem $10000 o vymožení
$115000 na úpravu Missouriřeky
v okoli Omahy vymožení zvýšení
povoleni na stavbu omažské budo-

vy na $1300000 vymoženi $40-00- 0

na krytí výloh indiánského
kongresu na výstavě Mimo to

připomíná některé jiné výsledky
své práce jako založení skladišť
pro zásoby indiánské v Omaze
založení dvou poštovních odvětvi
zavedeni vojenského cvičení ve

vyšší Škole zavedení svobodné

donášky na venkově v Douglas
County atd Připomíná též že

jeho snahou smlouva na $50000
železa pro novou poštu která za-

dána byla milwaucké firmě změ-

něna a přenešena byla na Paxtnn
& Vierling Podotýká pak že

jestli bude znovu zvolen působiti
bude pro povolení dalších pro-

středků na zlepšení řeky Missou-r- í

pro povoleni $800000 na do-

končeni poštovní budovy a povo-
leni $55000 na vydláždění boule-vard- u

z Fort Crook do Omahy
Právem podotýká že jeho zkuše-uo- st

v kongresu jeho známost s

osobami veřejnými a úředníky a

jeho postavení v Čele důležitého
výboru umožní mu pracovati vy-

datněji pro zájmy Omahy než kdy-

koliv dříve Na to odpověděl
Hitchcok že on atojí na platformě
demokratické jelikož ta strana
jej nejdříve nominovala avšak

jest připraven hájiti každý článek

druhých dvou platforem Nabízí
se debatovali o otáz e finanční a

výsledcích války se Španělskem"
jakož hodlá tuluviti ve prospěch
zavedeni poitovních spořitelen a

iniciativy a reítrxndum Ústřední

kcBjretsí v£l~ry cia strti vy- -
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